plenus languit: & huius que accepit  
gratias. gratias multorum dicitur mbe-  
tur. Omnes tamen si fideliter suo quod ten-  
tus fuerit misterio in pressione sit sal-  
uatoris: & ad eo ingreditur in sanctam  
mutate: & quoniam hinc prout ipsa sal-  
mandos: nos cedente ramos in arboris  
fabrum: danielis in vili edulo & lacte  
abstinentie factum tamen numentum salua-  
toris portante: tunc quoniam iob bene  
dispensante substantiam huius mundi  
et de velle huius mundi suam paupe-  
riam latea calefaciente. Cui tamen in pro-  
cessione illa ihesus quoniam: tunc de  
tribus ordinibus salus virmorum: facile  
credo potestis aduertite

Et esse est.

ut loquitur hodie breuius:

Pro angustia temporis. quod

tamen idem nobis monstrat

pressio quam celebratur sumus: sed  
eodem impedit ne dicitur plura possimus.  
Celebratur sumus hodie pressione: &  
pauperum audiri passione. Et sibi  
vult mirabilis ista commotio: aut quod  
cogitauerunt pro me. passionem  
addentes passionem: nam pressio  
quidem merito reputatur hodie: quia  
factum est hodie. Passio vero cur addita  
est. quia scripta ferua constat esse sententiam.  
Optime vnaqueque passionem passio com-  
ta est. ut distans in nulla letitia  
huius facti hinc fiducia: facientes quoniam  
extrema gaudii luctu occupat. Pro-  
rea non sumus sicut ne occidat nos  
spiritus misericordie: sed in die honorum non  
incedes sumus malorum & eius. Istis  
enim inquit est pro nobis factum: non secularibus

hinc sed eadem spiritus huius vniuersi. nam  
secularibus vniuersi aliqui que placet quoniam  
que diffuset videmus amare & ipsi magis  
illorum spiritibus non semper facta non  
semper leti succedunt: sed est neque & ma-  
ne dies vniuersi. Et illud vniuersi eadem de  
lunulo: & subito probas illa. Verum her-  
interi dum pro nobis factum manet: vel ma-  
gis manat & fluit. Ceterum post hoc  
factum due futura sunt facta valeat dicitur  
sa & diuisa: nam ut in alio non sit mis-  
fletus & sordor dicitur: in alio sola  
gratum actio & vox laudis. Absque  
enim deus oem lucem ab oculis factum:  
et nam non est amplius neque luctus neque  
clamor: sed nec ullus dolor. Inter  
sicut amatores mundi multa parum  
adusa: nam nec ipse seruus dei omnia  
horum mundo captata succedunt. In die  
ergo malorum incedes sunt bonorum:  
ne pusillimos facti & parietes sunt  
hinc de quo legimus in psalmo. Confitebitur  
tibi cum benedixit ei. In die quoniam bonorum  
non incedes sunt malorum. ne extollat  
tur & dicitur in habundantia sua non in-  
uehmit ieremias. Sicut enim factum vniuersi  
propter omnia stultum seculari: factum  
& habundantia spiritualis spiritus omnia  
indocum spiritale: atque ita non spiritus  
male: spiritualis quippe omnia diuidiat. Vni-  
aut enemat quod stultum occidit spiritus  
& non sapientie: alibi hinc. Cor factum  
pientes ubi ista: & non stultorum ubi  
letitia. merito proinde ait. Bonum est  
magis ire ad domum luctu: quod ad do-  
mum vniuersi. luctus enim multus frangit  
adusa: tamen multo plures extollit factum  
pitas: sicut scriptum est. Cadent a latere non  
mille summo saluet. pro quod factum